
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/200/2021 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów  

z drogi oraz ich parkowanie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720, 1641 i 1997) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/194/2021 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie (Dz. Urzędowy 

Województwa  Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 5557) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 50zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 5 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 6287


		2021-12-29T10:40:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




